Psal. 36. 34. Expecta Dominum, & custodi viam eius, & exaltabit te.

Psal. 83. 10, & seq. Elegi abjectus esse in domo Dei mei, magis quam habitare in tabernaculis peccatorum. Quia misericordiam &

MATTH. 19. 28. Jesus autem dixit illis, Amen dico vobis, quod vos qui secuti estis me, in regeneratione cum sederit Filius hominis in sede maiestatis sue, sedebitis & vos super sedes duodecim, iudicantes duodecim tribus Israël. Et Luc. 22. 29, 30.

Matth. 23. 12. Qui autem se exaltaverit, humiliabitur; & qui se humiliaverit, exaltabitur.

veritatem diligit Deus; gratiam & gloriam dabit Dominus. Non privabit bonis eos qui ambulant in innocentia. Domine virtutum, beatus homo qui sperat in te.

Psal. 90. 15. Clamabit ad me, & ego exaudiam eum; cum ipso sum in tribulatione; eripiam eum, & glorificabo eum.

Psal. 111. 1, & seq. Beatus vir qui timet Dominum, in mandatis ejus volet nimis: potens in terra erit semen ejus; generatio rectorum benedicetur; gloria & divitiæ in domo ejus Dispersit, dedit pauperibus; justitia ejus manet in seculum seculi, cornu ejus exaltabitur in gloria.

Psal. 149. 4, & seq. Quia beneplacitum est Domino in populo suo, & exaltabit mansuetos in salutem: exultabant sancti in gloria, letabuntur in cubilibus suis: exultationes Dei in gutture eorum, & gladii accipites in manibus eorum: ad faciendam vindictam in nationibus; increpationes in populis: ad alligandos reges eorum in compedibus, & nobiles eorum in manicis ferreis: ut faciant in eis iudicium conscriptum; gloria hæc est omnibus sanctis eius.

Prov. 4. 7. 8. Posside sapientiam, & in omni possessione tua acquirere prudentiam; arripe illam, & exaltabit te; glorificaberis ab ea, cum eam fueris amplexatus.

Prov. 28. 12. In exultatione iustorum multa gloria est.

Prov. 29. 23. Superbum sequitur humilitas, & humilem spiritu suscipiet gloria.

Eccli. 1. 11, 24. Timor Domini gloria & gloriatio scientiam & intellectum prudentia sapientia compartietur, & gloriam tenentium se exaltat.

Eccli. 6. 30, & seq. Et erunt tibi compedes ejus (Sapientia) in protectionem fortitudinis, & bases virtutis, & torques illius in stolam gloriae; decor enim vite est in illa, & vincula illius alligatura salutaris: stolam gloria indues eam, & coronam gratulationis superpones tibi.

Eccli. 11. 1. Sapientia humiliati exaltabit caput ejus, & in medio magnatorum confedere illum faciet.

Eccli. 14. 23, & seq. Qui excogitat vias illius (Sapientia) in corde suo protegetur sub tegmine illius a fervore, & in gloria ejus requiescet.